
QC-200114 

 1 / 1 

 

2021年  2月 吉日 

お客様各位 

 

   株式会社ハーモニック・ドライブ・システムズ 

品質保証部 

 

ACサーボドライバ HA-800Cシリーズの 

納入仕様図誤記に関するお詫びと訂正のご案内 

 
拝啓  貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧いただき、誠

にありがとうございます。 

この度、表題製品の納入仕様図記載内容につきまして、誤表示があることが判明いたしました。 

つきましては、納入仕様図の訂正内容についてご案内させていただきます。 

本件によりお客様に大変ご迷惑お掛けいたしますことを深くお詫び申し上げます。 

敬具 

記 

 

1. 対象製品 

ACサーボドライバ：「HA-800Cシリーズ」CC-Link接続仕様 

型式： HA-800C-xx-100/200 

   

2. 納入仕様図訂正内容 

上記型式の全機種に対し CC-Linkコネクタのピン配置に誤表示がありました。（下図赤枠内） 

技術資料に記載されているピン配置が正しい表記になります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（誤）納入仕様図記載内容       （正）訂正後（技術資料記載内容） 

 

3. 対象納入仕様図 

HA-800Cシリーズで納入仕様図にピン配置の記載がある図面すべて。 

ただし図番：B3B0825（9800302132： HA-800C-3C-200の英文納入仕様図）は除きます。 

 

4. 納入仕様図の差替え 

納入仕様図の訂正が整い次第、訂正版に差替えさせていただきます。 

訂正に当たり、改版が伴いますので、図番をリビジョンアップさせていただきます。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の程、宜しく申し上げます。 

以上 


